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05/01/2021 296,54 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati COPPOLI FEDERICA

05/01/2021 296,54 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati COPPOLI FEDERICA

11/01/2021 296,54 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati COPPOLI FEDERICA

12/01/2021 10.147,87|U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

13/01/2021 16.500,00 | U3211 Assicurazioni BALDI DANIELA

19/01/2021 91,00|U3107 Acquisti di setvizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
19/01/2021 260,40 |U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA SUD EST

19/01/2021 409,00|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
19/01/2021 455,70|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA SUD EST

19/01/2021 553,50|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
19/01/2021 825,00\ U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
19/01/2021 853,52|U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
19/01/2021 1.066,86 |U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
19/01/2021 1.543,02|U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
19/01/2021 3.104,84|U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
19/01/2021 3.132,75|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
19/01/2021 3.575,86|U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
19/01/2021 4.697,25|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
19/01/2021 10.000,00|U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
19/01/2021 10.904,04|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.I.. TOSCANA CENTRO
19/01/2021 10.904,44|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
19/01/2021 11.718,00 | U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
19/01/2021 14.498,00 |U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
19/01/2021 16.000,00 |U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
19/01/2021 16.736,00|U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA US.L. TOSCANA SUD EST

19/01/2021 20.000,00|U4109 Contributi e trasferimenti a policlinici univeristari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
19/01/2021 22.400,00|U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
19/01/2021 24.000,00|U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
19/01/2021 25.600,00|U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
19/01/2021 32.200,00U4109 Contributi e trasferimenti a policlinici univeristari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
21/01/2021 7.746,80|U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
21/01/2021 7.746,80|U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
22/01/2021 7,50|{U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
22/01/2021 28,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.

22/01/2021 37,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI SN.C. DI ANTONELLI A.
22/01/2021 79,28|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

22/01/2021 91,80 |U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

22/01/2021 100,00 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.

Pagina 1.di 11

07/04/2021



ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

Data Distinta di

Importo pagato

Codice e descrizione SIOPE

Beneficiario

pagamento

22/01/2021 121,40 |U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
22/01/2021 125,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MEDICAL SYSTEMS S.P.A.  **
22/01/2021 138,00 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

22/01/2021 146,96 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari FEDEX EXPRESS ITALY SRL

22/01/2021 232,00|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L..
22/01/2021 250,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.

22/01/2021 323,04|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
22/01/2021 325,00/U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS S.P.A.  **
22/01/2021 380,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari GHIORI S.AS.

22/01/2021 400,00|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
22/01/2021 532,99|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
22/01/2021 573,50{U3299 Altre spese per servizi non sanitari CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.
22/01/2021 590,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
22/01/2021 785,001U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH S.R.L.

22/01/2021 807,00U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
22/01/2021 833,26|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
22/01/2021 887,50U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

22/01/2021 956,16 |U2112 Dispositivi medici MISCIO RAPPRESENTANZE SAS
22/01/2021 1.006,82|U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

22/01/2021 1.030,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
22/01/2021 1.166,75|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. **
22/01/2021 1.616,88U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MA. PE. SYSTEM SRL

22/01/2021 1.870,00 | U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.

22/01/2021 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
22/01/2021 2.170,15|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

22/01/2021 2.215,62|U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL

22/01/2021 2.254,25|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL

22/01/2021 2.941,66|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.

22/01/2021 3.000,00|U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.

22/01/2021 6.105,24|U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE SRIL.

22/01/2021 6.418,54|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA  S.P.A. **

22/01/2021 7.226,42|U3214 Manutenzione otdinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
22/01/2021 10.073,25|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL

22/01/2021 16.196,75|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$
25/01/2021 722,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DIDDI GIANLUCA ANTONIO

25/01/2021 1.122,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA

25/01/2021 1.337,03|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

25/01/2021 1.520,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO

25/01/2021 1.542,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati MARINELLI MATILDE
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25/01/2021 1.542,01|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati COPPOLI FEDERICA

25/01/2021 2.413,32|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

25/01/2021 3.000,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

25/01/2021 3.000,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI

25/01/2021 3.086,81|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

25/01/2021 3.648,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

25/01/2021 3.712,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

25/01/2021 3.744,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

25/01/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

25/01/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

25/01/2021 7.000,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRERAS GIULIA

25/01/2021 11.000,00 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ANGELINI ALESSIA

26/01/2021 1.174,98 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV

27/01/2021 13,58U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL

27/01/2021 78,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

27/01/2021 81,78|U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

27/01/2021 85,64 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

27/01/2021 100,68 |U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

27/01/2021 113,51 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

27/01/2021 117,42 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

27/01/2021 117,76 |U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
27/01/2021 143,28 |U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

27/01/2021 345,74|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
27/01/2021 361,72|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

27/01/2021 551,01U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

27/01/2021 619,87|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

27/01/2021 655,74U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie S.D.S. SRL.

27/01/2021 702,48|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
27/01/2021 1.702,00 | U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$

27/01/2021 2.333,33|U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$

27/01/2021 3.345,00|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

27/01/2021 15.006,51 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

28/01/2021 48,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.I..

28/01/2021 50,00 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
28/01/2021 77,00|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze IMER S.R.L.

28/01/2021 149,00|U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

28/01/2021 172,50 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
28/01/2021 176,00|U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
28/01/2021 182,28 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
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28/01/2021 320,00|U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

28/01/2021 416,63 |U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
28/01/2021 421,00|U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
28/01/2021 525,00U2204 Supporti informatici e cancelleria WEBKORNER S.R.L.

28/01/2021 655,78 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

28/01/2021 900,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari WIRE SYSTEM S.R.L.

28/01/2021 1.275,19|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

28/01/2021 1.745,22|U2102 Emodetivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
28/01/2021 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
28/01/2021 2.184,00|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
28/01/2021 2.232,50|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.
28/01/2021 3.198,88|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
28/01/2021 5.041,82|U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

28/01/2021 5.063,89U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

28/01/2021 7.500,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari REFE SRL

28/01/2021 7.702,11|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
28/01/2021 8.756,91|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

01/02/2021 693,00U3299 Altre spese per servizi non sanitari OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
01/02/2021 1.040,97 |U5598 Altri oneri della gestione corrente SPRINGER NATURE LIMITED

01/02/2021 4.380,00|U5598 Altri oneri della gestione corrente SPRINGER NATURE LIMITED

01/02/2021 4.495,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari VOLPARA SOLUTIONS EUROPE LTD.
02/02/2021 279,00\ U5598 Altri oneri della gestione corrente EASY WELFARE SRL

02/02/2021 542,571U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
02/02/2021 775,731U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
02/02/2021 3.014,50|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA SR.L. §

02/02/2021 4.600,00|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ITECH PROJECTS & CONSULTING S.R.L.
04/02/2021 80,47|U5598 Altri oneri della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

04/02/2021 80,47 |U5598 Altri oneri della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

05/02/2021 3,31|U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL

05/02/2021 14,26 |U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
05/02/2021 29,71|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
05/02/2021 44,90|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

05/02/2021 71,30|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
05/02/2021 75,02|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

05/02/2021 92,35|U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

05/02/2021 124,16 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SERVIZI ITALIA  S.P.A. **

05/02/2021 148,53 |U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
05/02/2021 252,00|U2298 Altri beni non sanitari SITRADE ITALIA S.P.A

05/02/2021 312,21|{U3209 Utenze e canoni per energia elettrica ENEL ENERGIA SPA
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05/02/2021 316,30|{U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

05/02/2021 347,07|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

05/02/2021 450,00|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.L.

05/02/2021 611,13|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA TTALIA SPA

05/02/2021 1.166,75|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. **
05/02/2021 1.253,68 |U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA  S.P.A. **

05/02/2021 1.702,00 | U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$

05/02/2021 1.980,00 | U5201 Noleggi COMPONENT OFFICE S.R.L.

05/02/2021 2.040,72|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

05/02/2021 2.256,07|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

05/02/2021 2.333,33|U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$

05/02/2021 7.433,88|U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE SR

08/02/2021 445,45 |U5598 Altri oneri della gestione corrente SPRINGER NATURE LIMITED

11/02/2021 127,05|U5598 Altri oneri della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

11/02/2021 1.473,39|U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

17/02/2021 -372,43|U2112 Dispositivi medici ESTAR

17/02/2021 25,52|U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

17/02/2021 80,66 |U2112 Dispositivi medici ESTAR

17/02/2021 324,721U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

17/02/2021 341,65|U2112 Dispositivi medici ESTAR

17/02/2021 341,68 |U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

17/02/2021 448,16|U2102 Emoderivati ESTAR

17/02/2021 496,17|U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

17/02/2021 875,87 |U2102 Emoderivati ESTAR

17/02/2021 4.980,74|U2112 Dispositivi medici ESTAR

17/02/2021 13.200,00 | U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
17/02/2021 16.000,00 | U4109 Contributi e trasferimenti a policlinici univeristari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
17/02/2021 19.906,20 | U2112 Dispositivi medici ESTAR

17/02/2021 30.720,00 | U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
17/02/2021 40.427,00|U4109 Contributi e trasferimenti a policlinici univeristari OSPEDALE SAN RAFFAELE S.R.L.
17/02/2021 41.027,76|U2113 Prodotti chimici ESTAR

17/02/2021 56.696,86 | U2112 Dispositivi medici ESTAR

17/02/2021 63.200,00U4109 Contributi e trasferimenti a policlinici univeristari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
18/02/2021 40,00|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

18/02/2021 65,76|U2102 Emoderivati MARTELLI OLINTO S.P.A.

18/02/2021 123,80 |U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

18/02/2021 178,00 |{U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

18/02/2021 183,32|U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.-§

18/02/2021 268,91 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
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18/02/2021 325,50|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARTECH SR.L.

18/02/2021 2.533,91|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale BERNI MASSIMO

18/02/2021 2.705,82|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale STUDIO MANNUCCI ASSOCIATI
18/02/2021 2.938,99|U3216 Manutenzione ordinatia e tiparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
18/02/2021 3.040,74|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale MORINI LAURA

18/02/2021 4.135,42|U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.

18/02/2021 4.405,47|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
18/02/2021 4.965,38|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.

18/02/2021 6.612,29|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE  S.P.A. **

18/02/2021 20.472,34|U5598 Altri oneri della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/02/2021 20.845,32|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

18/02/2021 24.000,00U5598 Altri oneri della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/02/2021 30.000,00U5598 Altri oneri della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/02/2021 34.800,08U5598 Altri oneri della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
22/02/2021 34.800,08|U5598 Altri oneri della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/02/2021 382,50|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale GEDDES DA FILICAIA MARCO
23/02/2021 762,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRANCO ANTONIO

23/02/2021 800,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO

23/02/2021 1.122,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DIDDI GIANLUCA ANTONIO
23/02/2021 1.122,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA

23/02/2021 1.912,50 |U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale GEDDES DA FILICATIA MARCO
23/02/2021 2.131,34|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

23/02/2021 3.000,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

23/02/2021 3.086,81|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

23/02/2021 3.687,36|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MOSTI ALESSANDRO

23/02/2021 3.712,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati MAZZEI LUDOVICA

23/02/2021 3.776,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati CORTINI PAOLO

23/02/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati DELL' OLIO CECILIA

23/02/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati GRANDI FRANCESCA

23/02/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati STANZANI OLIVIA

24/02/2021 50,25|U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

24/02/2021 130,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
24/02/2021 157,83|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

24/02/2021 176,00 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
24/02/2021 225,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.

24/02/2021 260,00|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
24/02/2021 284,40|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

24/02/2021 400,00|U3213 Corsi di formazione esternalizzata OMEGA FORMAZIONE S.R.IL.
24/02/2021 450,00(U3299 Altre spese per servizi non sanitari WIRE SYSTEM S.R.L.
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24/02/2021 530,00|U2204 Supporti informatici e cancelleria CONTINI TIPOLITOGRAFIA S.RR.L.
24/02/2021 637,50{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CROCETTI EMANUELE

24/02/2021 1.542,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MARINELLI MATILDE

24/02/2021 1.542,01|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati COPPOLI FEDERICA

24/02/2021 1.888,35|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA

24/02/2021 1.888,85|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA

24/02/2021 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
24/02/2021 4.040,55|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze EDILIZIA SAN GIORGIO SRIL. @
24/02/2021 4.495,19|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze EDILIZIA SAN GIORGIO SRIL. @
24/02/2021 4.717,89|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

24/02/2021 8.805,87|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

24/02/2021 9.793,04|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
24/02/2021 21.089,40 | U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
25/02/2021 -3.013,82|U5204 Leasing finanziatio ALBA LEASING S.P.A.

25/02/2021 2.530,97|U5204 Leasing finanziatio ALBA LEASING S.P.A.

25/02/2021 3.013,82|U5204 Leasing finanziatio ALBA LEASING S.P.A.

25/02/2021 4.410,03|U5204 Leasing finanziatio ALBA LEASING S.P.A.

25/02/2021 160.851,14 | U5204 Leasing finanziatio ALBA LEASING S.P.A.

25/02/2021 280.270,91|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

25/02/2021 280.270,91|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

26/02/2021 1.167,53|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.I.

26/02/2021 1.788,55|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.

26/02/2021 10.544,55|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati MANPOWER S.R.L.

26/02/2021 12.384,04|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.

26/02/2021 14.387,07 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.

26/02/2021 18.004,83|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.I.

01/03/2021 438,00|U3213 Corsi di formazione esternalizzata SINERGIA & SVILUPPO SRL

01/03/2021 3.278,68|U4109 Contributi e trasferimenti a policlinici univeristari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
02/03/2021 49,09|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

02/03/2021 49,10\ U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

02/03/2021 113,00|{U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BIOCLASS S.R.I.

02/03/2021 217,69 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
02/03/2021 323,04|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
02/03/2021 420,64|U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.

02/03/2021 532,99|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
02/03/2021 552,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
02/03/2021 1.041,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari EPIDEMIOLOGIA & PREVENZIONE G.A.
02/03/2021 1.286,40 |U6105 Mobili e atredi GIVAS S.R.L.

02/03/2021 1.519,63|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
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02/03/2021 1.555,55|U5201 Noleggi NUOVA FARMEC S.R.L.

02/03/2021 1.674,221U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

04/03/2021 996,38 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
04/03/2021 1.500,00U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORGANISMO CONCILIAZIONE DI FIRENZE
04/03/2021 2.359,41|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti FORA S.P.A.

04/03/2021 2.806,38|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
04/03/2021 7.396,61|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
04/03/2021 42.542,96|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti FORA S.P.A.

04/03/2021 65.903,52U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitaric da altri soggetti FORA S.P.A.

04/03/2021 70.102,47 [U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti FORA S.P.A.

04/03/2021 432.884,34|U5598 Altri oneri della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
04/03/2021 432.884,34|U5598 Altri oneri della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/03/2021 2.295,08|U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
08/03/2021 10.002,00|U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
08/03/2021 24.000,00 {U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA OSPED. UNIVERSITARIA PISANA
08/03/2021 26.252,22|U4109 Contributi e trasferimenti a policlinici univeristari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
08/03/2021 32.000,00U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
08/03/2021 54.611,20|U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA OSPED. UNIVERSITARIA PISANA
09/03/2021 132,70 |U5598 Altri oneri della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

12/03/2021 -304,56|U2112 Dispositivi medici ESTAR

12/03/2021 -56,00|U2102 Emoderivati ESTAR

12/03/2021 1,66|U5598 Altri oneri della gestione corrente ESTAR

12/03/2021 5,52|U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

12/03/2021 19,521U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

12/03/2021 56,70|U2102 Emoderivati ESTAR

12/03/2021 173,45|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

12/03/2021 278,04|U2112 Dispositivi medici ESTAR

12/03/2021 382,31U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

12/03/2021 455,60|U2112 Dispositivi medici ESTAR

12/03/2021 832,91 |U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

12/03/2021 1.034,37|U2102 Emoderivati ESTAR

12/03/2021 2.192,85|U2112 Dispositivi medici ESTAR

12/03/2021 2.752,95|U02102 Emoderivati ESTAR

12/03/2021 11.737,85|U2113 Prodotti chimici ESTAR

12/03/2021 26.177,82|U2112 Dispositivi medici ESTAR

12/03/2021 87.953,58 | U2112 Dispositivi medici ESTAR

16/03/2021 1.116,00 | U5598 Altri oneri della gestione corrente EASY WELFARE SRL

16/03/2021 22.400,00{U4109 Contributi e trasferimenti a policlinici univeristari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
16/03/2021 33.600,00U4109 Contributi e trasferimenti a policlinici univeristari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
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16/03/2021 74.000,00U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
19/03/2021 -288,34|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie NIKON INSTRUMENTS S.P.A.
19/03/2021 20,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari NIKON INSTRUMENTS S.P.A.
19/03/2021 35,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie NIKON INSTRUMENTS S.P.A.
19/03/2021 35,41|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
19/03/2021 40,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

19/03/2021 40,38|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
19/03/2021 68,46|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
19/03/2021 140,00 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.I.

19/03/2021 178,38 |U3209 Utenze e canoni per energia elettrica ENEL ENERGIA S.P.A.
19/03/2021 192,70|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
19/03/2021 200,00|U5201 Noleggi COMPONENT OFFICE S.R.L.
19/03/2021 283,46|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica ENEL ENERGIA S.P.A.
19/03/2021 288,34|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie NIKON INSTRUMENTS S.P.A.
19/03/2021 321,97|U3209 Utenze e canoni per energia clettrica ENEL ENERGIA S.P.A.
19/03/2021 383,50 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
19/03/2021 428,00\ U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
19/03/2021 636,76|U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
19/03/2021 833,51|U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
19/03/2021 1.361,00 | U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.

19/03/2021 2.452,38|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
19/03/2021 2.950,64|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.

19/03/2021 3.290,65|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
19/03/2021 7.283,40|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.I.
19/03/2021 9.412,95|U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE SR
19/03/2021 9.445,90|U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze GHIORI S.A.S.

19/03/2021 10.195,70|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
19/03/2021 10.329,93|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
19/03/2021 11.107,54 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
19/03/2021 12.200,00 | U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.I.
19/03/2021 24.400,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.IL.
19/03/2021 33.619,05U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
19/03/2021 35.274,46|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
19/03/2021 35.516,05|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
19/03/2021 36.677,60U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
22/03/2021 1.140,40 | U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA
22/03/2021 1.680,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRANCO ANTONIO
22/03/2021 2.035,40|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

22/03/2021 2.336,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati GRANDI FRANCESCA
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22/03/2021 3.000,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

22/03/2021 3.000,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI

22/03/2021 3.086,81|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

22/03/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

22/03/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

22/03/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

22/03/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

22/03/2021 32.114,75|U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitaric da altre Amministrazioni pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
24/03/2021 -245,00|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
24/03/2021 44,50 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

24/03/2021 45,00 |U2204 Supporti informatici e cancelleria WEBKORNER S.R.I.

24/03/2021 47,06|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

24/03/2021 50,00 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
24/03/2021 58,88 |U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
24/03/2021 62,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

24/03/2021 66,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

24/03/2021 95,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI SN.C. DI ANTONELLI A.
24/03/2021 119,70 |U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

24/03/2021 121,05|U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES

24/03/2021 125,36 |U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
24/03/2021 176,00 | U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
24/03/2021 285,00|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
24/03/2021 412,50|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

24/03/2021 416,63|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
24/03/2021 637,50{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CROCETTI EMANUELE

24/03/2021 760,00U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITT JESSICA

24/03/2021 956,38 |U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

24/03/2021 1.006,70 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze TERMOSYSTEM S.R.L.

24/03/2021 1.010,02|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati STOLZI PAOLO

24/03/2021 1.542,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati MARINELLI MATILDE

24/03/2021 1.542,01|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati COPPOLI FEDERICA

24/03/2021 1.841,84|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati STOLZI PAOLO

24/03/2021 1.888,85|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA

24/03/2021 1.913,52|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
24/03/2021 2.100,09|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

24/03/2021 2.236,93|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.

24/03/2021 3.012,13|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
24/03/2021 3.144,36|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.

24/03/2021 3.427,20|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
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DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

Data Distinta di

Importo pagato

Codice e descrizione SIOPE

Beneficiario

pagamento

24/03/2021 4.453,37|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.

24/03/2021 4.501,91|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.

24/03/2021 4.570,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ANGELINI ALESSIA

24/03/2021 4.867,41|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' SR.L.

24/03/2021 4.933,89|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

24/03/2021 5.391,00U3299 Altre spese per servizi non sanitari BDO ITALIA SPA

24/03/2021 5.694,23U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA  S.P.A. **

24/03/2021 5.909,84|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA  S.P.A. **

24/03/2021 6.146,80|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA  S.P.A. **

24/03/2021 7.420,11|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
24/03/2021 8.012,67|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

24/03/2021 9.811,07|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

24/03/2021 71.371,20{U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A. **

24/03/2021 95.527,72|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A. **

24/03/2021 95.527,72|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A. **

25/03/2021 10,38U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente ESTAR

25/03/2021 699,16{U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
25/03/2021 717,321U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
30/03/2021 2,94|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

30/03/2021 120,95|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.I.

30/03/2021 268,66|U2298 Altri beni non sanitari ENVIGO RMS SRL

30/03/2021 323,04|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.

30/03/2021 371,35|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
30/03/2021 523,33|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH S.R.L.

30/03/2021 532,99|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.

30/03/2021 533,33|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

30/03/2021 820,37|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.I.

30/03/2021 991,40|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.I.

30/03/2021 1.720,00 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari PIRENE SRL

30/03/2021 2.500,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati AZIENDA OSPED. UNIVERSITARIA PISANA
30/03/2021 7.768,08|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.

30/03/2021 10.012,54|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
30/03/2021 10.073,25|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL

30/03/2021 12.243,41|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.

30/03/2021 16.480,04 | U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
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